
 1 

 

 

 ČR – Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  

360 33 Karlovy Vary  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

45 Spr   210/ 2016                                                                        Karlovy Vary, dne 21.1.2016.  

 

 

 

Změny rozvrhu práce pro rok 2016 

 
S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 1.2.2016 ke změně 

rozvrhu práce pro rok 2016 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je následující:  

 

 

1) Na straně 1se vypouští v kolonce Jméno a příjmení JUDr. Kateřina Vltavská a nahrazuje se 

jménem JUDr. Michaela Jasová 

2) Na straně  3 u senátu 1 T/Tm,Nt se vypouští celý text a nově se doplňuje slovem „neobsazen“ 

3) Na straně 4, 5 se vypouští zástupce JUDr. Kateřina Vltavská 

4) Na straně 4 

a) se v oboru působnosti v senátě 2 T vypouští 95% měsíčního nápadu a nahrazuje se 50% 

měsíčního nápadu. Jednací dny úterý, čtvrtek 22/1. patro se nahrazují  dny a jednací síní  pondělí, 

středa 56/3. patro 

b) v oboru působnosti v senátě 4 T,Tm,Nt se vypouští 30% měsíčního nápadu a nahrazuje se 32% 

měsíčního nápadu. Dále se do oboru působnosti přidává věta“ Vyřizuje 50% měsíčního nápadu 

věci dopravní“. 

c) v senátě 5 T/Nt se v oboru působnosti doplňuje věty“ Věci dle Hlavy XII. zvláštní části tr. zákona ( 

věci vojenské) a trestné  činy spáchané příslušníky PČR, BIS a přísl. Vězeňské služby. Vyřizuje věci korupce  

při veřejných zakázkách, veřejných soutěžích a dražbách . Vede evidenci judikatury T úseku. Vypouští se 

30% měsíčního nápadu a nahrazuje se 36% měsíčního nápadu ve věci finanční a bankovní kriminality. Dále se 

vypouští věta “ Od l.6.2013 přidělen k vyřízení spis sp.zn. 8T 125/2007“. 

 

d) v senátě 6 T se do oboru působnosti se doplňuje ve 2. větě za slovy „dle přidělení“ text „ ve výši 95% 

měsíčního nápadu“. 

 

5)  Na straně 5 se mění v oboru působnosti v senátě 7 T/Nt 30% měsíčního nápadu za 32% 

měsíčního nápadu 

 

6)  Na straně 6 pod bodem A v 1. odstavci, 2. větě  „oddělení 1 T“ se mění na“ oddělení 2 T“ 

 

7) Na straně 26 v oboru působnosti u Andrey Vaňkové se doplňuje tento text: „Vykonává státní 

dohled z pověření předsedkyně soudu nad exekuční činností místně příslušných 

exekutorských úřadů“. 

 



 2 

 

8) Na straně 32 se vypouští 3. a  4. . blok se jménem Romana Swaczynová a Jana Krejčová a 

přidává se blok nový s tímto textem: 

Jana KREJČOVÁ 

sekretářka 

předsedkyně soudu, 

správkyně knihovny, 

personalistka 

Romana 

SWACZYNOVÁ 

Iveta HAMÁKOVÁ 

Jana GUTWIRTOVÁ 

 

 

Ing. Bc. Jana 

Purkartová (zástup 

jen pro věci 

personální) 

Vede rejstřík Si, St a správní deník. 

Vyřizuje admin. agendu předsedkyně a  

místopředs. soudu. Vede úřední knihovnu. 

Vede a zajišťuje veškerou agendu o 

přísedících soudu. Vyřizuje další věci dle 

příkazu předsedkyně soudu. Zajišťuje  zápis 

z jednání v senátě 22 P. Provádí dílčí 

pracovněprávní úkony a personalistické 

práce podle stanovených postupů a pravidel, 

zajišťuje dílčí úkoly při výběru a přijímání 

nových zaměstnanců. 

 

 

 

9) Na straně 33 se u Ivany Šírové doplňuje do zástupu jméno Tomáš Večerka a vypouští se u Bc. 

Markéty Ledvinkové text „ pro oblast vymáhání“. 

 

10) Na straně 34  se vypouští v zástupu u Zuzany Střelcové jméno Jana Simonová a doplňuje  se 

jmény Dana Michalová a Dana Kopecká 

 

 

10) Na straně 37 se doplňují jména Bc. Vladěna Kubísková a Romana Swaczynová 

 

Příloha č. 2 se mění a nově zní takto: 

 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 

 

Zařazení přísedících do jednotlivých soudních oddělení: 
 

 

 

 

 

 

Oddělení 2 T – JUDr. Michaela Jasová 

Dana Škulavíková 

Jana Szewieczková 

Ing. Antonín Šálek 

Dagmar Mrázová 

JUDr.Monika Poláková 

Jiřina Ziebová 

Josef Cikaník, Dis. 

Josef Špinler 

Jana Gutwirtová 

Erika Koldová 

Harenčár Jiří 



 3 

 

Oddělení 4 T – JUDr. Ivana Fořtová 

Květoslava Honomichlová 

Eva Cviklová 

Věra Janešová 

Augustin Hornych 

Luboš Štěpka 

Mgr. Jana Krausová 

Mgr. Lenka Buřičová 

Marie Šoustalová 

Jana Klinková 

 

Oddělení 5 T – Mgr. Tomáš Mahr 

Miroslava Maňasová 

Josef Minařík 

Monika Novotná 

Iveta Marešová 

Eva Hricová 

Helena Zíková 

Jaroslava Faragová 

Jaroslav Suchan 

Milan Burger 

 

Oddělení 6 T – Mgr. Jaroslav Barbořík 

Jarmila Dvořáková 

Mgr. Alena Linhartová 

Miroslava Klimešová 

Petra Šťovíčková 

Věra Reinischová 

Milan Harsa 

Mgr. Soňa Rajtrová 

Jiřina Urbánková 

Věra Fořtová 

 

Oddělení 40 PP – JUDr. Daniela Kovářová 

Jana Kolovratová 

Bedřiška Pilná 

Ilona Radová 

Ladislav Jiskra 

Milan Szewieczek 

Irena Malčánková 

Marie Svobodová 

Milada Sonneweldová 

 

 

Oddělení  7T – JUDr. Jaroslava Krůšková 

Mgr. Lucie Mildorfová 

Marie Malachová 

Vilma Němcová 

JUDr. Mgr. Hana Petrová 



 4 

Magdalena Košková 

Olga Trávníková 

Alena Koblížková 

PhDr. Anna Kotrčová 

Marilena Nečinová 

 

Oddělení 9 C – JUDr. Ladislava Krůšková 

Jiřina Kopplerová 

Hana Sudová 

 

 

Oddělení 11 C – JUDr. Radek Černovský 

Marie Fujavová 

Kateřina Kňourková 

 

Oddělení 12 C – JUDr. Radomír Kubelka 

Eva Tymichová 

Božena Bartáková 

 

 

Oddělení 13 C – Mgr. Oldřich Umlauf 

Milan Strnad 

Marie Majdlová 

 

 

Oddělení 14 C – Mgr. Vladimíra Fikkerová 

Ing. Jitka Samáková 

Marie Vařechová 

 

 

Oddělení 16 C – JUDr. Dana Sobotková 

Jana Gregorová 

Jana Wolfová 

Hana Vávrová 

 

Oddělení 17 C – Mgr. Ondřej Doubek 

Anna Němcová 

Bohuslava Hejdová 

 

Oddělení 18 C – JUDr. Ivana Holubovská 

Květa Kuldová 

Stanislav Černý 

 

Oddělení 19 C – Mgr. Aleš Fikker 

Věra Sládková 

Marie Náměstková 

 

Senát 41 C – Mgr. Kateřina Hendrichová 

Jitka Koubová 

Jiřina Sinkulová 



 5 

Jiřina Sládková 

 

 

Senát 43 C – Mgr. Petr Vošta 

Ing. Marie Knížková 

Margita Krajčová 

 

V zájmu rovnoměrného zatížení přísedících a z důvodu plynulého vyřizování věcí ve 

všech soudních odděleních se v případě potřeby vzájemně zastupují přísedící ze všech 

soudních oddělení. 

 

 

 

 

 

 

Karlovy Vary 22.1.2016 

 

      JUDr. Dagmar Mikolášová v.r 

      předsedkyně soudu 

 
Zpracovala: 

Jana Gutwirtová 



 6 

  

 

 

 

 


